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رخداد حادثه ها

کلاهبرداران  میلیاردی 
دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان گفت:  �
کلاهبردارانی که تحت پوشش اعزام به سفر کربلا 
از ۲۳۰ شــهروند زاهدانی اقدام بــه کلاهبرداری  
میلیاردی کرده بودند، دســتگیر شــدند. سرهنگ 
ملاشــاهی اظهار کرد: در پی کســب خبری مبنی 
بر اینکه افرادی با راه انــدازی کاروان زیارتی اعزام 
به کربــلا، از تعــدادی از مــردم که بیشــتر افراد 
ســالخورده در زاهدان هستند، اقدام به نام نویسی 
و دریافــت مبالغی کرده  و بعد از رســیدن به مرز 
آنان را رها می کنند، بررســی موضوع به طور ویژه 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افــزود: پس از تحقیقات تکمیلی و هماهنگی 
قضائــی و اخذ اظهارات و جمع آوری مســتندات، 
با اشــراف اطلاعاتی دو نفر از متهمــان اصلی را 
شناســایی و در عملیاتی هدفمند دستگیر کردند. 
سرهنگ ملاشاهی بیان کرد: متهمان در تحقیقات 
تخصصی پلیس عنوان کردند به صورت محله ای 
و بــا مراجعه به مســاجد، اقــدام بــه ثبت نام از 
۲۳۰ نفــر برای اعزام به ســفر زیارتی کربلا و مبلغ 
چهار میلیــون و ۷۵۰  هزار ریــال از هر فرد دریافت 
کردند. رئیس پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان با 
اشــاره به اینکه این افراد با اخذ این مبالغ متعهد 
می شــدند تمــام هزینه ســفر زائــران را دریافت 
کرده اند ولی پس از حضور در مرز شلمچه با طرح 
برنامه ای ازقبل تعیین شــده اقدام به دریافت مبالغ 
اضافه از این افراد می کردند. ســرهنگ ملاشاهی 
افــزود: این افراد مجــوز قانونی بــرای راه اندازی 
کاروان و اعــزام زائــران نداشــته و با این شــگرد 
توانســته اند یک میلیاردو ۹۲  میلیون ریال از زائران 
دریافت کنند که پس از تکمیل تحقیقات به همراه 

پرونده تنظیمی به مراجع قانونی معرفی شدند. 

دستگیری سارق حرفه ای خودرو
سارق حرفه ای خودرو در ارومیه دستگیر شد.  �

فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه گفت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت خودرو و محتویات آن، 
بررسی موضوع به ســرعت در دستور کار پلیس 
قرار گرفــت. وی اضافه کرد: مأمــوران با انجام 
کارهــای اطلاعاتــی و تحقیقاتی موفق شــدند 
ســارق را شناســایی کنند که در اســتعلام های 
صورت گرفته مشــخص شد این متهم از سارقان 
حرفه ای و ســابقه دار است. ســرهنگ صمدپور 
اظهار کرد: مأموران پس از شناســایی مخفیگاه 
متهــم بــه صــورت نامحســوس وی را تحت 
نظر گرفتند و او در مخفیگاهش دســتگیر شــد. 
فرمانــده انتظامــی شهرســتان ارومیــه گفت: 
متهم در بازجویی های خود به ۲۰ فقره ســرقت 
اعتــراف کرد و مأموران در بازرســی از مخفیگاه 
متهم مقداری از اموال مســروقه و همچنین یک 
دســتگاه خودروی پراید سرقتی را کشف کردند. 
وی اضافــه کــرد: متهم پس از تشــکیل پرونده 
مقدماتی بــرای ســیر مراحل قانونــی، تحویل 

مقامات قضائی شد.

مرگ خاموش 
پیش کسوت دوچرخه سواری

رئیــس هیأت دوچرخه ســواری شــیراز گفت:  �
ابوالقاسم رحمانیان، قهرمان سابق و پیش کسوت 
دوچرخه ســواری کشــور، بــر اثرخفگــی بــا گاز 
دی اکسیدکربن در شهرستان جهرم از توابع استان 
فارس درگذشــت. محمدهادی باشفاعت، افزود: 
زنده یاد رحمانیان که ۵۲ ســال داشــت، شب ۲۸ 
آذر در منزل خود در شــهر جهرم بر اثر استنشاق 
گاز دی اکسیدکربن، جان به جان آفرین تسلیم کرد. 
وی بیــان کرد: رحمانیان، قهرمانی در مســابقات 
مختلفــی از جملــه تورهای بین المللــی کرمان، 
بندرعباس و آذربایجــان و همچنین مقام چهارم 
مســابقات آســیایی کره جنوبی را در کارنامه خود 

دارد. 

گازگرفتگی ۱۱ دانشجو را 
راهی بیمارستان کرد

رئیس بهداشــت و درمان خوی از مســمومیت  �
۱۱ دانشــجوی دختر بر اثر استنشــاق گاز در خوابگاه 
خبر داد. دکتر محمودزاده گفت: ســاعت ۱۱ شامگاه 
یکشــنبه بــه علت مســمومیت بــا گاز، تعــداد ۱۱ 
دانشــجوی دختر ســاکن در خوابگاه به بیمارستان 
خــوی منتقل شــدند و تحــت نظر قــرار گرفتند که 
پنج نفر ســرپایی درمان و شــش نفــر دیگر پس از 
تشــکیل پرونده و مداوای شش ساعته از بیمارستان 
مرخــص شــدند. وی ادامه داد: خوشــبختانه خطر 
رفــع و حال عمومی دانشــجویان مناســب گزارش 
شــده اســت. ولی زاده مدیرعامل آتش نشانی خوی 
نیز گفت: ســاعت ۱۰:۱۸ دقیقه شــامگاه یکشــنبه، 
نشــت گاز به ســازمان اعلام و بلافاصلــه نیروهای 
آتش نشانی به محل اعزام شــدند. وی با بیان اینکه 
علت حادثه، نشــت گاز از محل لوله کشــی گزارش 
شــده اســت، اظهار کرد: گاز از طریق کانال کولر به 
داخل ساختمان نشســت کرده و در کل ساختمان و 
اتاق ها منتشــر شده بود. ولی زاده گفت: آتش نشانان 
بلافاصله با عملیات امداد، ســریع جلو نشت گاز را 
گرفتند. مدیرعامل آتش نشــانی خوی هشــدار داد: 
باید خوابگاه ها در ســاختمان های عمومی و دارای 

گواهینامه ایمنی باشند. 

پنج قاره

قاتل دختر جوان پس از ۳۰ سال شناسایی شد
قاتــل و متجــاوز اهــل «آمریکا» پــس از ۳۰  �

سال، ســرانجام شناسایی و دســتگیر شد. پلیس 
که پــس از وقوع جنایــت و قتل دختر ۱۵ســاله 
در ســال ۱۹۸۵ به  دنبال جنایتکار بود، ســرانجام 
پــس از مطابقت DNA مــردی به نــام «مایکل 
جونز» را بازداشــت کرد. بر اساس گزارش پلیس، 
قربانی به نام «کریســتینا وسلمن» ۱۵ساله که یک 
دخترمدرســه ای بود، هنگامی که از خرید به خانه 
برمی گشــت، در روشنایی روز دزدیده شد و پس از 
تعرض به او توســط چاقو به قتل رسید. جسد او 
صبح روز بعد در لابه لای علف های یک مزرعه در 
نزدیکی خانه اش یافت شــد. «کریستینا» آخرین بار 
هنگام خرید شــکلات برای مادرش در بعدازظهر 
یکــی از روزهای مــاه جولای دیده شــد و پرونده 
قتل او بدون هیچ ســرنخ مهمی تاکنــون باز بود 
و بازپرســان متعددی برای یافتــن جنایتکار تلاش 
کردند. همچنین یک  بار در سال ۲۰۰۰ در بازجویی 
از «جونز» در رابطه با پرونده قتل «کریســتینا»، او 
ادعــا کرد که هیچ وقت این دختــر را ندیده و او را 
نمی شناســد امــا یافته های جدید در مــاه اخیر با 
بررسی DNA مظنون به جنایت، معمای این قتل 
و تعرض را حل کرد و مشــخص شد «جونز» اهل 

«ســمپین ایلینوی» که قبل از این حمله به تازگی 
به قید ضمانت از زندان آزاد شــده بود، دست به 
جنایت بعدی خود زد. او که ســابقه ای طولانی از 
جرائم داشت، توسط پلیس به اتهام قتل و تعرض 
به دختر ۱۵ساله بازداشت شد. این متعرض و قاتل 

۶۲ساله به زودی در دادگاه حاضر خواهد شد. 

ناپدیدشدن ده ها چینی در پی رانش زمین
صدها نیــروی امدادگر چینــی در تلاش برای  �

یافتن بازمانــدگان احتمالی حادثه رانش زمین در 
جنوب این کشور هستند. در پی وقوع رانش زمین 
در شهر «شنژن» ۳۳ ساختمان دچار حادثه شدند. 
عملیــات امداد و نجات برای یافتــن مفقودان در 
حالی آغاز شــده است که به گفته مقامات محلی 
تاکنون پیکر مجروح هفت نفر از مفقودان از میان 
آوار بیرون آورده شــده امــا ۹۱ نفر دیگر همچنان 
ناپدید هســتند. با وقوع رانش زمین در این منطقه 
صنعتــی، حدود ۹۰۰ نفر به ســرعت محل حادثه 
را تخلیه کردند. همچنین طبق اعلام رســانه های 
داخلی چین، رانش زمین موجب وقوع انفجار در 
خط لوله گاز طبیعی شد. گفته شده است ۵۹ مرد 
و ۳۲ زن در این حادثه ناپدید شده اند ولی شانس 

نجات آنها وجود دارد. 

شرق: مردی که با معرفی خود به عنوان قوم و خویش 
زنان مسن از آنان کلاهبرداری می کرد، به دام افتاد.  به 
گزارش خبرنگار ما زنی ۷۳ســاله اوایل آبان با مراجعه 
به کلانتری تجریش اعلام کرد: «مردی حدودا ۴۰ســاله 
با طــرح ادعای دروغین مبنی بر اینکه از بســتگان من 
اســت، به بهانه تصادف رانندگی و نیاز شدید به پول از 
حس انسان دوستانه من سوءاســتفاده و پس از گرفتن 
کارت عابربانــک مــن، تمامی وجوه داخل حســاب را 
برداشــت کرد».  شــاکیه پس از معرفی به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفــت: «حین تردد در میدان تجریش، مردی میانســال 
ضمــن مراجعه بــه من با ســلام و احوالپرســی گرم، 
خودش را از بســتگان پــدری ام معرفی کرد و در ادامه 
با طرح موضوع تصادف شــدید رانندگی و اینکه همسر 
و فرزندش در ماشــین هســتند، از حس نوع دوســتی، 
کهولت ســن و اشــتباه من در تشــخیص چهره افراد 
سوءاســتفاده و مبلغی را به عنوان قــرض تقاضا کرد. 
من نیــز کارت عابربانک خود را به همراه رمز در اختیار 
این شــخص قرار دادم تا برای رفع مشــکل خود، پول 
موردنیازش را برداشــت کند اما پــس از مدت کوتاهی 
و از طریق پیامک بانکی، متوجه شــدم مبلغ ۱۶  میلیون 
تومان از حســابم برداشت شده اســت». کارآگاهان با 
توجه به شیوه و شــگرد کلاهبرداری از شاکی به محل 

برداشت پول از حساب این زن رفتند و اطلاع پیدا کردند 
متهم با مراجعه به یک طلافروشی اقدام به خرید سکه 
طلا کرده است. ســپس تصاویر دوربین های مداربسته 
طلافروشــی، بررسی و شاکی موفق به شناسایی تصویر 
متهم شــد. هم زمان با آغــاز تحقیقات پلیســی برای 
شناســایی هویت متهم، با طرح شــکایت های مشابه، 
تعداد دیگری از زنان ســالخورده به پایگاه یکم آگاهی 
مراجعه و همگی عنوان کردند توسط «فامیل دروغین» 

موردکلاهبرداری قرار گرفته اند.
در رســیدگی به شــکایات جدیــد، با بررســی تراکنش 
مالــی حســاب های عابربانــک تعدادی از شــکات که 
کارت هــای عابربانک خود را در اختیار متهم گذاشــته 

بودند، مشخص شــد در تمامی موارد یک نفر اقدام به 
کلاهبرداری از آنها کرده است.  با تجزیه و تحلیل زمان 
و مکان وقوع جرائم، تصاویر به دســت آمده از متهم در 
اختیــار تمامی پایگاه های پلیــس آگاهی، کلانتری های 
تهران بزرگ به ویژه کلانتری های شــمال شــهر تهران، 
کسبه محل های وقوع جرم که پول ها از طریق دستگاه 
کارتخــوان آنها برداشــت شــده بــود و اتحادیه طلا و 
جواهرفروشــان قرار گرفت.  ســرانجام یکی از کســبه 
بــازار تجریش ضمن تماس تلفنی بــا کارآگاهان اعلام 
کــرد فردی شــبیه متهم تحــت تعقیــب در محدوده 
بــازار تجریــش در حال تــردد اســت. بلافاصله چند 
تیــم از کارآگاهان به بازار تجریــش رفتند و به صورت 

نامحسوس، محدوده بازار را تحت مراقبت قرار دادند. 
درنهایت پس از گذشت نزدیک به یک ساعت، سرانجام 
متهــم شناســایی، دســتگیر و بــه پایگاه یکــم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شــد.  متهم ۳۷ساله به نام 
محمدرضا پس از شناســایی از سوی شکات پرونده، به 
ده ها فقره کلاهبرداری از پیرزن ها از ابتدای سال  جاری 
در مناطق مختلف شهر تهران اعتراف و عنوان کرد: «در 
زمان مراجعه به شکات، ابتدا به صورت کاملا مؤدبانه 
خــودم را به عنوان یکی از بســتگان شــکات معرفی و 
زمانی که آنها عنــوان می کردند مرا به جــا نمی آورند، 
بالاجبار و با دادن برخی نشــانی های ساختگی، آنها را 
قانع می کردم که من از بستگانشــان هستم». سرهنگ 
کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به شناسایی 
تعــدادی از شــکات پرونده و اعتــراف صریح متهم به 
ده هــا فقره کلاهبرداری در ســطح شــهر تهــران و به 
منظور شناســایی سایر جرائم ارتکابی متهم و همچنین 
مابقــی شــکات پرونده، مجوز انتشــار بدون پوشــش 
تصویر متهم از ســوی مقام قضائی صادر شــده است 
و از مال باختگانی که موفق به شناســایی تصویر متهم 
شده اند دعوت می شــود برای پیگیری شکایات خود به 
این پایگاه واقع در اتوبان شهید صـــدر (مسیر شرق به 

غرب)، ابتدای خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند. 

سارقی که با خوراندن ماست به همکارانش از آنها 
سرقت می کرد، بازداشت شد.  دختر جوانی اواسط آذر با 
مراجعه به دادسرای ویژه سرقت از سارق طلاها و کیف 
پولش شکایت کرد و درباره جزئیات سرقت به بازپارس 
ویژه ســرقت گفت: مدت زمانی اســت که در یک مرکز 
نگهداری از سالمندان در شمال تهران کار می کنم، دیروز 
بعد از اینکه ناهار خوردم، به شــدت احساس سرگیجه 
کردم و ناگهان بی هوش شــدم. بعــد از اینکه به  هوش 
آمدم، متوجه شدم توسط همکارانم به یک مرکز درمانی 
منتقل شــده ام.  دختر ۲۸ســاله در ادامه اظهاراتش به 
بازپرس ویژه ســرقت گفت: بعد از اینکه به  هوش آمدم 
و کمی حالم بهتر شد، متوجه شدم دو انگشتر، گردنبند 
و دستبند طلایم به ارزش سه  میلیون تومان و همچنین 
مقداری پول نقد از داخل کیفم ســرقت شــده است.  با 

اظهارات شــاکی، تحقیقات برای دســتگیری متهم این 
پرونده آغاز شــد تــا اینکه ۲۵ آذر، زن جــوان دیگری از 
همان مرکز نگهداری از ســالمندان به دادســرای ویژه 
ســرقت مراجعه کرد و مدعی شــد اموال وی نیز مانند 
شاکی قبلی به ســرقت رفته است و درباره جزئیات این 
سرقت به بازپارس ویژه سرقت گفت: بعد از اینکه ناهار 
خوردم، سرگیجه پیدا کردم و بیهوش شدم، وقتی حالم 
بهتر شد، متوجه شدم طلاها و تلفن همراهم به ارزش 
شش  میلیون تومان به سرقت رفته است.  همچنین این 
زن جوان مدعی شــد قبل از اینکه به طورکامل بیهوش 
شود، پســر جوانی که همکارش است را در اتاق دیده و 

احتمال می دهد این سرقت ها کار این پسر جوان باشد.  با 
به دست آمدن این سرنخ، تحقیقات برای شناسایی متهم 
اصلی این پرونده که مهران نام داشــت، آغاز و این پسر 
جوان دو روز قبل دستگیر شد. او با حضور در دادسرای 
جنایی تهران لب به اعتراف گشود و درباره جزئیات این 
سرقت ها به بازپرس شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت 
گفت: چند وقتی بود که نقشــه سرقت از همکارانم به 
ذهنم رســیده بــود و به دلیــل مشــکلات مالی اي که 
داشــتم، تصمیم گرفتم دست به سرقت بزنم، به همین 
خاطر نقشــه ای طراحی کردم و بــا خریدن قرص های 
آرامبخش، تصمیم به عملی کردن ســرقت گرفتم.  این 

پسر ۲۴ساله که اعتیاد به مواد مخدر از نوع شیشه دارد، 
درباره نحوه ســرقت از این دو نفر، به بازپرس ســرقت 
گفت: قبل از اینکه همکارانم مشــغول به خوردن غذا 
شوند، قرص های خواب آور را درون ظرفی می ریختم و 
با هم زدن آنها با ماســت، اثرشان را از بین می بردم. سر 
میز نهار به همکارانم ماســت تعارف می کردم که آنها 
بعد از خوردن ماســت مســموم و بیهوش می شدند، با 
بیهوش شــدن آنها طلاها و محتویات درون کیفشان را 
می دزدیدم، مقداری از طلاهــا را به مالخری در جنوب 
تهران فروختم و قبل از اینکه موفق شــوم تمام آنها را 
بفروشــم، دستگیر شــدم.  با اعترافات متهم این پرونده 
به ســرقت از همکارانش، وی با دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای ویژه ســرقت برای تحقیقات بیشتر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 

کلاهبرداری فامیل قلابی از زنان مسن

شرق: جوانی که در حمایت از پدرش دست به قتل زده 
 است، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز 
محاکمه می رود.  به گزارش خبرنگار ما، ابتدای ســال 
جاری به مأمــوران پلیس خبر دادند جوانی به ضرب 
چاقو در یک خانه به قتل رسیده  است. وقتی مأموران 
به محل رسیدند جوانی که کاوه نام  داشت، اتهام قتل 
را قبول کرد و گفت دوســتش را او کشته  است.  قبل 
از انجام بازجویی از کاوه، به دســتور بازپرس پرونده، 
جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و صحنه جرم نیز 
با دقت مورد بررسی قرار گرفت. متهم در بازجویی ها 
یک بار دیگر قتل را قبول کرد و درباره چرایی آن گفت: 
من و فرید با هم دوســت بودیــم و رابطه خوبی هم 
داشتیم، اما مدتی قبل فرید با پدرم دچار اختلاف شد. 
آنها بر سر مســائل مالی با هم درگیری داشتند چون 
من دوست فرید بودم و طرف مقابل او هم پدرم بود، 
ســعی می کردم در این موضــوع دخالت نکنم. پدرم 
فرد آرامی بود و فکر می کردم می تواند این مســئله را 
مدیریــت کند.  متهم گفت: رابطه مــن و فرید آن قدر 

قوی بود که وقتی هردو بــا هم به دختری علاقه مند 
شــدیم، من کنار کشــیدم و به فرید گفتم نمی خواهم 
دوستی ام با او به هم بخورد هرچند به او دقیقا نگفتم 
بــه همان دختری که او علاقه دارد من هم علاقه مند 
شــده ام. فکر می کردم فرید هم آن قدر نســبت به من 
علاقه داشــته  باشد که مشــکلش را با پدرم حل کند. 
چند وقت قبل هردو به تهران آمدیم و در این شــهر، 
مشغول به کار شدیم. می دانستم فرید به لحاظ مالی 
وضعیت خوبی ندارد و چون بدهکار اســت در فشار 
قرار دارد خودم هم ســعی می کردم به او کمک کنم. 
تا اینکه یک روز وقتی از سر کار به خانه آمدم، متوجه 
شــدم فرید به شدت عصبانی است و فحاشی می کند. 
متوجه شدم به پدرم فحش می دهد اما سکوت کردم 
و چیزی نگفتم. بــا خودم گفتم فریــد حالا عصبانی 
اســت و اگر من بخواهم با او درگیر شــوم و اعتراض 

کنــم، وضعیت بدتر می شــود. وقتی آرام شــد به او 
گفتــم نباید این کار را می کــرد و دیگر رفتاری که کرد 
و فحش هایی را کــه به پدرم داد، تکــرار نکند. البته 
او عذرخواهی کرد و گفــت خیلی عصبانی بود. چند 
روز بعــد یک روز که هــر دو در خانه بودیم او با پدرم 
صحبت کرد و بعد دوباره فحاشــی کــرد به او گفتم 
این کار را نکن دوباره پشــیمان می شوی. قبول نکرد و 
به حرف هایش ادامه داد آن قدر فحاشــی کرد که من 
کنترل خودم را از دست دادم و یک سیلی به او زدم. 

متهــم در ادامــه اعترافاتش گفــت: متهم روی 
من چاقو کشید و ســعی کرد ضربه ای بزند، من هم 
چاقــو را گرفتم و یک ضربه به او زدم که باعث شــد 
بــه زمین بیفتد، آن قدر از دســتش عصبانی بودم که 
همان طــور کــه روی زمین بود دو ضربــه دیگر هم 
بــر بدنش وارد کردم بعد چاقو را به گوشــه ای پرت 

کردم. نمی خواســتم این اتفاق بیفتد و او را بکشــم 
همان طــور که گفتم ما هر دو خیلی با هم دوســت 
بودیم اما او کاری کرد که من عصبانی شوم. بعد هم 
خودم با اورژانــس و پلیس تماس گرفتم و موضوع 

را اطلاع دادم. 
غیــر از اعترافات متهم، مدارک دیگری هم بود که 
نشــان می داد قتل به  دســت کاوه اتفاق افتاده  است 
از جمله نظریه پزشــکی قانونی که با اعترافات متهم 
مطابقت داشــت. در این نظریه آمده بود دو ضربه با 
عمق بیشتر از ۱۰ ســانتی متر در بدن مقتول به وجود 
آمده اســت که هردو این جراحات به شــدت سنگین 
بوده و باعث پارگی شــریان های حیاتی بدن او شــده  
است. همچنین به نظر می رســد هر دو ضربه توسط 
یک نفر وارد شــده  باشــد چون قدرت هــر دو ضربه 
نیز یــک اندازه اســت.  پرونــده درنهایت بــا صدور 
کیفرخواست برای رسیدگی به شــعبه هشتم دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم به زودی پای 

میز محاکمه می رود. 

شرق: مردی که با خواستگاری از دختران آنها را اغفال 
و از آنان کلاهبرداری می کرد، دســتگیر شــد.  دختری 
جوان چندی قبل به پلیس آگاهی اســتان فارس رفت 
و در شــکایتی گفت: «مدتی پیش بــه صورت اتفاقی 
مقابل بانک با مردی آشــنا شــدم. آن مرد مرا تعقیب 
و نشــانی ام را پیدا کرد و پس از آن به عنوان خواستگار 
جلو آمد و گفت به شــدت به من علاقه مند شده است. 
او مردی محترم به نظر می رسید و طوری رفتار می کرد 
که مطمئن شــدم فردی ثروتمند است. خواستگارم که 
خودش را مهندس معرفی کــرده بود ادعا می کرد در 

مراکز مختلف آشــنایان زیادی دارد. رابطه ما روز به روز 
جدی تر می شد تا اینکه به من گفت مشکل مالی برایش 
پیش آمده است. او درخواست کمک کرد و من هم ۱۵  
میلیون تومان پس اندازی را که داشتم به آن مرد دادم 
امــا از فــردای آن روز، دیگر خبری از او نشــد و بعد از 
آن بود که فهمیدم فریب خورده ام و از من کلاهبرداری 
شــده اســت». مأموران بعد از دریافت این شــکایت، 

تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز 
کردنــد اما پیش از اینکه به نتیجه ای برســند، دختری 
دیگر با مراجعه به پلیس شــکایتی مشــابه را مطرح 
کرد و گفت او هم فریب مهندس قلابی را خورده و ۱۵  
میلیون تومان به وی پرداخت کرده است. به این ترتیب 
معلوم شــد متهم قصد دارد به جرائمش ادامه دهد. 
درنهایــت مرد جوان درحالی که تعداد شــکات وی به 

چهار نفر رســیده بود، به دام افتاد.  متهم که مجید نام 
دارد، بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار 
گرفت و معلوم شــد چند سال پیش نیز با همین ترفند 
از دختــران جوان کلاهبرداری کــرده و به همین دلیل 
مدتی را در زندان گذرانده اســت.  مجید در بازجویی ها 
گفت: «من با ظاهرسازی، خودم را فردی معتبر و پولدار 
نشــان می دادم و به همین دلیل می توانســتم اعتماد 
دختران را جلــب و از آنها کلاهبرداری کنم». بنا بر این 
گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت به سر می برد 

و تحقیقات از او ادامه دارد. 

قتل دوست صمیمى در حمایت از پدر

خواستگار قلابى از دختران کلاهبردارى مى کرد

سرقت با تعارف یک ظرف ماست

رهایی دختر ۱۴ساله 
از چنگ گروگان گیر

فرمانده انتظامی خراســان رضوی از نجات دختر  �
۱۴ســاله از چنگ گروگان گیر خبر داد. سرتیپ بهمن 
امیری مقــدم گفت: دو جــوان پرایدســوار با ضربه 
چاقو قصــد زورگیری از فردی در یکی از خیابان های 
محدوده بلوار وکیل آباد را داشتند که پلیس به سرعت 
وارد صحنه شــد. وی با بیان اینکه یکی از ســارقان 
سوار بر خودرو پلاک مخدوش از صحنه متواری شد، 
گفت: یکی دیگر از ســارقان چاقو به دست به سوی 
یک خودرو سواری دیگر حمله ور شد و دختر ۱۴ساله 
را در برابــر چشــمان پدرش به گــروگان گرفت. وی 
اظهار کرد: با این شرایط، مأموران انتظامی وارد عمل 
شــدند و دختر نوجوان را از چنگ گروگان گیر نجات 
دادند. امیری مقدم ادامــه داد: گروگان گیر که فردی 
سابقه دار است، دســتگیر و همدست فراری خود را 
معرفی کرد و مقادیری طلای مســروقه از مخفیگاه 

گروگان گیران کشف شد. 

مرد برادرکش 
از قصاص نجات یافت

مردی که برای دفــاع از پدر و مادرش، برادر خود  �
را با چاقو به قتل رســانده بود، بــا رضایت اولیای دم 
از قصــاص جان بــه در برد. هفتم مهر ســال ۱۳۹۲ 
مردی کــه در خانه به همراه مادر و پدر پیر خود تنها 
بود، پس از مصرف شیشــه دچار توهم شــد و شروع 
به ضرب وجرح مادر پیــر و ناتوان خود کرد،  کاری که 
به گفته مادر وی، کاری همیشگی بوده و هرازچند گاه 
تکرار  شــده اســت اما این بار ضرب وجرح پسر بسیار 
شــدیدتر بود و به گفته مادرش گویا قصد کشتن ما را 
داشت تا اینکه پسر کوچک تر از راه رسید و با دیدن این 
وضعیت به شدت ناراحت شد و خواست تا وی را از ما 
دور کند اما پسر بزرگ تر با پسر کوچک تر نیز درگیر شد. 
مادر دو برادر گفت: حین درگیری ما دیگر توانی برای 
فیصله دادن به دعوای این دو برادر نداشــتیم تا اینکه 
پســر کوچک ترم عصبانی شــد و به سمت آشپزخانه 
رفــت و بعد از آن با برداشــتن یــک چاقوی بزرگ به 
برادرش حمله کرد و با وجود تلاش پسر بزرگم برای 
مقابله با پســر کوچکم، درنهایت پســر بزرگم با یک 
ضربه کاری چاقو از ناحیه گردن از پا درآمد. وی گفت: 
پسر کوچکم آن قدر عصبانی بود که ضربه ای دیگر به 
قلب مقتول زد و با ضربه ای دیگر به پهلو، برادرش را 
زخمــی کرد و وی روی زمین افتاد. در ابتدا پدر و مادر 
خانواده از خون پســر خود نمی گذشــتند تا اینکه پدر 
خانواده فوت کرد و مادر تصمیم به بخشش پسرش 
گرفت و از خون پســر خود بدون هیچ قیدوشــرطی 
گذشت اما گویا مقتول فرزند پسری هفت ساله داشته 
که اکنون ولی دم است. پس از این به دستور بازپرس 
بستان زاده، خانواده مقتول به دادسرا احضار شدند و 
پس از احراز هویت فرزند با مقتول به وسیله آزمایش 
DNA مشخص شــد موضوع صحت دارد و مجددا 
پرونده به جریان افتاد و به دستور نمایندگی ولی فقیه، 
قرار بر این شــد که پس از دریافت دیه کامل توســط 
وارث مقتول، قاتل بخشیده شود و به این صورت قاتل 

از حکم قصاص خود گریخت. 

فرار ناموفق زندانی بیمار
زندانی بیمار، با ضرب وشتم پرستار در بیمارستان  �

شــهید رجایی قزوین، اقدام به فــرار کرد. مدیر مرکز 
آموزشــی - درمانی شــهید رجایی قزوین گفت: این 
فرد، به یکی از پرســتاران زن بیمارستان حین تزریق 
دارو، حمله و فرار کرد اما توســط نگهبان دستگیر و 
تحویل زندان بان شــد. محسن ادهمی افزود: پرستار 
مضــروب با وجود حملــه فیزیکی بــه وی، مجددا 
روند درمانــی را روی این بیمار ادامــه داد. به گفته 
وی این بیمار برای انجــام عمل جراحی از زندان به 
بیمارستان شهید رجایی قزوین منتقل شده بود که از 
نداشتن دســتبند حین انجام عمل جراحی و پس از 

آن، سوءاستفاده کرد. 
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